

LV ApS

Ved Stranden 107, 8250 Egå

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 28 32 18 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2024.

Lars Christian Vejrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	LV ApS Ved Stranden 107 8250 Egå
	CVR-nr.: 28 32 18 99
	Stiftet: 31. december 2004
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Christian Vejrup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	B&V Wine ApS, Aarhus
Kapitalinteresser	E&V Ejendomme ApS, Aarhus Elbek & Vejrup Invest ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i selskaber og andre værdipapirer samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -239.382 kr. mod -129.452 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.255.055 kr. mod 12.100.745 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-239.382	-129.452
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-200.000
1 Personaleomkostninger	<u>-482.689</u>	<u>-482.688</u>
Resultat før finansielle poster	-722.071	-812.140
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.648	-7.136
Indtægter af kapitalinteresser	3.348.657	2.762.667
Andre finansielle indtægter	26.533.690	17.082.340
Nedskrivning af finansielle aktiver	-113.453	-13.061
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-579.590</u>	<u>-6.275.770</u>
Resultat før skat	28.463.585	12.736.900
Skat af årets resultat	<u>-3.208.530</u>	<u>-636.155</u>
Årets resultat	<u>25.255.055</u>	<u>12.100.745</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.345.009	-3.882.679
Udbytte for regnskabsåret	5.400.000	3.200.000
Overføres til overført resultat	<u>16.510.046</u>	<u>12.783.424</u>
Disponeret i alt	<u>25.255.055</u>	<u>12.100.745</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	2.050.000	2.050.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.050.000</u>	<u>2.050.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	97.885	101.533
Kapitalinteresser	38.078.388	42.149.944
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.147.232	11.145.952
Andre tilgodehavender	18.635.916	18.302.785
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.959.421</u>	<u>71.700.214</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>70.009.421</u>	<u>73.750.214</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	1.348.483
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.267.242
Andre tilgodehavender	209.505	239.124
Tilgodehavender i alt	<u>209.505</u>	<u>2.854.849</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	121.800.558	92.567.901
Værdipapirer i alt	<u>121.800.558</u>	<u>92.567.901</u>
Likvide beholdninger	1.316.253	1.221.528
Omsætningsaktiver i alt	<u>123.326.316</u>	<u>96.644.278</u>
Aktiver i alt	<u>193.335.737</u>	<u>170.394.492</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.719.127	34.794.331
Overført resultat	155.951.362	132.021.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.400.000	3.200.000
Egenkapital i alt	<u>192.195.489</u>	<u>170.140.434</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	448.210	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>448.210</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.191	112.839
Selskabsskat	401.173	0
Anden gæld	176.674	141.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	692.038	254.058
Gældsforpligtelser i alt	<u>692.038</u>	<u>254.058</u>
Passiver i alt	<u>193.335.737</u>	<u>170.394.492</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	38.677.010	119.237.679	4.200.000	162.239.689
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.200.000	-4.200.000
Resultatandel	0	-3.882.679	12.783.424	3.200.000	12.100.745
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	34.794.331	132.021.103	3.200.000	170.140.434
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.200.000	-3.200.000
Resultatandel	0	3.345.009	16.510.046	5.400.000	25.255.055
Udloddet udbytte	0	-7.420.213	7.420.213	0	0
	125.000	30.719.127	155.951.362	5.400.000	192.195.489

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	479.225	479.243
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.464</u>	<u>3.445</u>
	<u>482.689</u>	<u>482.688</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.352	1.646
Andre finansielle omkostninger	<u>576.238</u>	<u>6.274.124</u>
	<u>579.590</u>	<u>6.275.770</u>

Noter

30/6 2024

30/6 2023

3. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af 1 bolig (lejlighed) beliggende i Aarhus.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	30/6 2024	30/6 2023
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	3 %	3 %
Tomgangsprocent, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	0 %	0 %

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 2.050 t.kr. pr. 30. juni 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 328 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 361 t.kr.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som kommanditist, dels med foretaget indskud 2.860 t.kr. og dels med kaution 150 t.kr.

Selskabet har et udlån til en anden kapitalandel på 387 t.kr., som er efterstillet gæld overfor selskabets bank og realkreditinstitut

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer</u>	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi ultimo	116.677.318	5.123.240	2.050.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>10.982.683</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
